

ENTE PUBBLICO ECONOMICO STRUMENTALE DELLA REGIONE CALABRIA
Via Vittorio Veneto, 60
89125 Reggio Calabria
Tel 0965.27926 Fax 0965.26842
www.aziendacalabrialavoro.it
postacertificata@pec.aziendacalabrialavoro.com

## **DECRETO DEL COMMISSARIO**

n. 59 del 1°ottobre 2014

OGGETTO: conferimento incarico facente funzioni di dirigente.







## DI AZIENDA CALABRIA LAVORO

VISTA la L.R. n. 5 del 19 febbraio 2001, con cui è stata istituita Azienda Calabria Lavoro con sede in Reggio Calabria, e il suo statuto, adottato dal Direttore Generale del tempo con Decreto n. 1 del 25 settembre 2001 e approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Calabria n. 882 del 16 ottobre 2001, successivamente modificato con Decreto del Direttore Generale n. 20 dell'11 aprile 2008 e approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Calabria n. 306 del 15 aprile 2008;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Calabria n. 526 del 12 luglio 2010, assunta al prot. dell'Ente n. 1861 del 3 agosto 2010 con cui l'avv. Pasquale Melissari è stato nominato Commissario di Azienda Calabria Lavoro e la successiva D.G.R. di proroga n. 699 del 20 ottobre 2010;

VISTA la L.R. n. 8 del 4 febbraio 2002, recante disposizioni in materia di ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria;

**VISTO** il Decreto del Commissario n. 58 del 9 settembre 2013, con cui è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014;

VISTA la Legge regionale n. 57 del 30 dicembre 2013, recante "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale 2014 e pluriennale 2014-2016", nonché la Legge regionale n. 58 del 30 dicembre 2013 recante "Bilancio di previsione della Regione Calabria per l'anno finanziario 2014 e bilancio pluriennale per il triennio 2014/2016", pubblicate sul BUR n. 24 del 16 dicembre 2013, supplemento straordinario n. 7 del 31 dicembre 2013, con cui è stato previsto lo stanziamento finanziario per Azienda Calabria Lavoro;

VISTO il decreto del Commissario n. 27 del 16 aprile 2014 di variazione al bilancio 2014, resasi necessaria per adeguare gli stanziamenti di bilancio alle riduzioni disposte dalla L.R. 56/2013;

VISTO il decreto del Commissario n. 44 del 30 giugno 2014 di assestamento e variazione del bilancio 2014;

VISTA la pianta organica vigente di Azienda Calabria Lavoro;

**CONSIDERATO** che la Dirigente di Settore, d.ssa Teresa Alampi, assegnata in utilizzo all'Azienda, è stata posta in quiescenza a partire dal 1°ottobre 2014;

RILEVATA la necessità di coprire la suddetta funzione al fine di garantire la regolare funzionalità amministrativa dell'Ente fino alla nomina del Dirigente che verrà assegnato;

**ATTESO** che all'interno di Azienda è presente la figura professionale, che si individua nella d.ssa Elena Maria Latella, nata l'8/9/1973, idonea a ricoprire la posizione de qua, in quanto, già Direttore di Ragioneria dell'Azienda dal 1°ottobre 2010, possiede i requisiti richiesti dalle vigenti disposizioni di legge ed ha le necessarie competenze giuridico – amministrative, nonché in campo contabile, come si evince dal curriculum;

**RITENUTO**, pertanto, di conferire incarico di facente funzioni di dirigente di servizio alla d.ssa Elena Maria Latella, con la precisazione che verrà espletato senza alcuna indennità aggiuntiva in considerazione della mancanza di fondi sul pertinente capitolo del bilancio 2014 di Azienda Calabria Lavoro e con decorrenza dalla comunicazione di accettazione;

## DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate ed approvate:

- di prendere atto del collocamento in quiescenza della Dirigente, d.ssa Teresa Alampi, assegnata in utilizzo all'Azienda;

II Commissario



- di conferire incarico di facente funzioni di dirigente di servizio alla d.ssa Elena Maria Latella, nata l'8/9/1973, con decorrenza dalla accettazione da parte di quest'ultima;
- di dare atto che il presente incarico verrà espletato senza alcuna indennità aggiuntiva in considerazione della mancanza di fondi sul pertinente capitolo del bilancio 2014 di Azienda Calabria Lavoro;
- di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Azienda Calabria Lavoro.





